
 Portaria nº 001/09-CD

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
RORAIMA no de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que deliberou o
Conselho Diretor em sua reunião ordinária realizada no dia 22 de setembro de 2009 e
considerando o que consta no memorando nº 143/2009-GR,

RESOLVE:

Art. 1º.  Designar os Conselheiros eleitos abaixo relacionados, como representantes do
Conselho Diretor no Conselho Curador da Fundação Ajuri:

Nome Condição Função
Prof. Frank James Araújo Pinheiro

Titular
  Membro

Sr. Stone Bruno Coelho Barbosa Suplente Membro

Art. 2º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CONSELHO DIRETOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, Boa Vista-RR, 24 de setembro de 2009.

 Prof. José Darcísio Pinheiro
Presidente

Publicado no Mural da UFRR
Em:___/___/____

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 CONSELHO DIRETOR
Av. Capitão Ene Garcez, 2413 - Bairro Aeroporto –  Boa Vista/RR

CEP: 69.304-000 - Fone: (95) 3621-3108  Fax: (95) 3621-3101


